
皆様お菓子はお好きでしょうか？

２階桜ではスイーツパーティーを行いました！ロールケーキや

シュークリーム、和菓子を用意し、皆様にご自身で選んで、召し上

がって頂きました。皆様笑顔で美味しいと仰られていました。これ

からも皆様が笑顔で楽しめるようなレクリエーションを開催していき

たいと思います。

令和6年 9月15日 発行

スイーツパーティー

特養だより 9月号

初秋の頃とはいえ、まだまだ暑い日が続きますが、皆様いかがお

過ごしでしょうか。

9月は敬老月間です。悲田院では、9月6日に『悲田院敬老祝賀式』

が執り行われました。この祝賀式は、ご入居者様のご長寿を祝う

大切なイベントです。職員一同、皆様がこれからもお元気でお過ご

しくださいますよう心よりお祈り申し上げます。



☆理美容

J＆C ・・・10月24日（木）
LEON・・・10月11日（金）

☆売店（さくらんぼ）

月、水・・・9:30～11:30
火・・・10:30～11:30
金・・・13:30～16:30

10月の予定

☆ひだまり喫茶

火、木・・・14：00～16：00

何かございましたら、お気軽にこちらまでお電話ください

四天王寺悲田院 特養（直通） 072-957-7512

是非アクセス

してみて下さい

8月に悲田院の盆踊り大会が行われました。

2階梅ユニットでは、浴衣を着ておしゃれをしたり、お好きな物を屋台で

購入し召し上がって頂き、素敵な夏の思い出を作ることができました。

まだまだ暑い日が続きますが、皆様の体調に気を付けつつ、引き続き

元気にお過ごしいただけるように努めてまいります。

盆踊り


